
* K U tí S K 7 ' P 7 W

OBJEDNÁVKA Č. 0313/2024/INF/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 29462177 DIČ: CZ29462177

Moravskoslezský kraj Scenario s.r.o.

28. října 2771/117 Pohraniční 1435/86

70200 Ostrava 70300 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje'

Telefon: Telefon:

Odbor: Odbor informatiky

Objednáváme u Vás:

prodloužení podpory Red Hat Linuxů:
Subscription number: 12436995, contract number 10988839
- 2 licence Red Hat Enterprise Linux for Virtual Datacenters, Standard, od 1.4.2024 do 31.3.2025

Subscription number: 12436997, contract number 11667484
- 4 licence Red Hat Enterprise Linux Server, Standard, (Physical or Virtual Nodes) od 2.5.2024 do 1.5.2025

SouČástí ceny musí být i vŠechny poplatky související s dopravou a distribucí zboží do sÍdla objednatele.

'{'C 3,/ 2-"Zf

Scenádô s.r.o.
pohranič'nl j435/86

703 Ost'a4 tkovic0
Datum poŽadovaného splnění" 1. 5. 2025 Dlu' ¶7 .177

uwnň2, mĹo.cľ

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručeni faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání přŠluŠné Částky z Účtu objednatele.
Odběratel upktni insbtljt zvláŠtního způsobu zajtštění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovidaýcí dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v terminu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní úČet dodavatele vedený u místně přísMŠného správce

daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni Uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci ,,Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskuteČnění zdanitelného plnění v insolvenČnim řízení
Odběratel nenese Qdpovědnč)st za případné penále a jiné podihy vyměřené Či stanovené správcem daně dodavateli v SCjUViS|OStl s potenciálně pozdní

úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně,
Dodavatel prohlaŠuje, že není obchodní spoleČností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. C) zákona Č. 159/2006 Sb,, o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož Čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastni podÍl
představujÍcÍ alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomi, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (VC. DPH) 160 204,00 KČ

Datum:

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasí|ánÍ faktury: posta@msk,cz
Ekku'onický š' -26.3. 4

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj Certifikát au '
Jméno : Ing. .. Lyža

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd V,,L.l.Po.lS,,,u,m Qujhň¢ďCA4
Vbu~,1 l 47 n;. ryj

m mmmmm mČíslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800 Kotyza TomáŠ Ing. MBA, ředitel krajského úřadu

KUMSX02Y8FC2


